PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPES DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA Nº 002/2020-CEL/SEMED

A Comissão Especial de Licitação - CEL da Secretaria Municipal de Educação  - SEMED, torna público que irá proceder a abertura dos envelopes contendo a Proposta de Preços das empresas habilitadas no processo licitatório, modalidade Concorrência Pública n° 002/2020, que tem por  objeto a Contratação de empresa para executar obra de Construção do Ginásio da Escola Municipal José Haroldo da Costa, no dia 11 de dezembro de 2020 às 09:00 horas, no auditório da Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua General Hermes, nº 1199 – Cambona - Maceió/AL.

Maceió/AL, 07 de dezembro de 2020.

VANDERLEIA ANTONIA GUARIS COSTA
Presidente da CEL